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فرهنــگ و هنــر- جمــال 
میرصادقی پیشکســوت )متولد ۱۹ 
اردیبهشــت ۱۳۱۲( که در آستانه ۸۹ 
سالگی قرار دارد، درباره این که حال 
و روز خــود را چگونه می گذراند و 
آیا همچنان در حال نوشــتن اســت، 
می گوید: ممکن نیســت نویسنده ای 
نتواند بنویســد. کســانی در عرصه 
داســتان مانــدگار شــده اند که دائم 
می نویســند. کسی که وارد این حیطه 
می شود، تمام عمر دربست در اختیار 
نویسندگی است و اگر ننویسد لعن و 
نفرین دیگران پشت سرش است. فرد 
یا بایــد در این حیطه نیاید یا اگر آمد 
باید تداوم دهد. کســانی که آمدند و 
چند داستان یا مجموعه نوشته و رفتند، 
هیچ گاه نویسنده نشدند. نویسندگی 
داغی است که بر پیشانی آدم می خورد 
و این داغ همیشه باید ثمره دهد و اگر 

ثمره ندهد ضایع می شود.
 او با اشاره به کسانی که وارد حوزه 
داستان می شــوند و ادامه نمی دهند، 
می افزایــد: من داســتان  هم تدریس 
می کنم و شاید بیش از هزار نفر آمده اند 
اما از ایــن هزار نفر فقط ۱۰- ۲۰ نفر 

توانسته اند دوام بیاورند. اصولا نسبت 
به منصب های دیگر مانند مهندسی و 
دکتری، نویســندگی نه تنها در ایران 
بلکــه در همه  جهان کــم و محدود 
است. از صدر مشروطه تا کنون ۱۰۰ 
تا ۱۵۰ نویسنده بیشتر نداریم که البته 
برخــی از این ها هم بافته اند. به نظرم 
کسی داستان نویس است که  داستان 
از درون خودش برآمده باشــد و اگر 
ببافد مانند دیگران می شــود اما وقتی 
نویسنده به درون خودش می رود نوع 
فرآورده اش و چیزی که ارائه می دهد، 

خاص خودش  است.
می کند:  خاطرنشان  میرصادقی 
در نســل اول داستان نویسی )۱۳۰۰ 
تا ۱۳۳۲( هشــت  تا نویســنده بیشتر 
نداریم؛ البته خیلی کســان دیگر هم 
بودند کــه نامی از آن ها نیســت. از 
داستان نویسان نســل دوم )از ۱۳۳۲ 
تا ۱۳۵۷( ۳۱ نویســنده بیشتر نمانده 
اســت. این موضوع به این  دلیل است 
که داســتان همه را انتخاب نمی کند؛ 
ابتدا داستان شما را به عنوان نویسنده 
انتخــاب می کنــد و در مرحله بعد 
خلاقیت و دانش  داستان نویسی قرار 

دارد. در کشورمان ۸۵ میلیون 
نفر جمعیــت داریم. 

بگوییم ۵۰  اگــر 
هــزار نفر خلاق 
هستند، چرا تعداد 
داستان نویســان 

مــا چــه آن هایی 
کــه می بافند و چه 

آن هایی که داســتان 
از درون شــان می آید، 

از دوان مشــروطیت تاکنون ۱۵۰ نفر 
بیشتر نیســت؟ داستان نویسی مانند 
دکتری و مهندسی نیست بلکه خیلی 
محدود اســت و سراغ همه نمی رود. 
داســتان اصل اســت و خلاقیت و 
شــناخت داســتان در مراحل بعدی 
قرار دارند، این طور نیســت که فرد با 
خلاقیت و شناخت داستان جلو برود، 
اول باید داســتان او را انتخاب کند به 

همیــن دلیل تعداد داستان نویســان 
نســبت به مناصب دیگر محدودتر 

است.
میرصادقی تأکید می کند: واقعیت 
این اســت که داستان خودِ آدم است. 
داســتان از درون فرد بیرون می آید، 
زمانی که داســتان از درون می آید با 
تحــولات دوران  کودکی و جوانی و 
عاقله مردی ادامه دارد، داستان نویسی 

بــرای دوره خاصــی از زندگی فرد 
نیســت یعنی کسبی نیســت که فرد 
دوره ای آن را انتخاب کند و بعد سراغ 
کســب دیگری برود. داستان با آدم به 
وجــود می آید و با آدم هم می رود. به 

همین دلیل نویسنده کم داریم.
او ســپس درباره این که آیا کار 
جدیدی در دست دارد، می گوید: من 
حــدود ۷۰ اثر دارم کــه از این تعداد 

۳۵ عنوان داســتان است و ۳۵ عنوان 
هم مرتبط با داســتان، تعدادی از این 
کتاب ها چاپ شــده اند و تعدادی هم 
نه. در این وضعیت نشر و کاغذ، ناشر 
کمتر کتاب چاپ می کند اما با این حال 
کتاب چاپ می شــود. آخرین کارم  
چاپ دوم  کتاب  »زنان داستان نویس 
نســل سوم« است که تقریبا سه ماهی 

می شود منتشر شده است.
جمــال میرصادقــی در میانــه 

گفت وگــو می پرســد شــما هــم 
داستان می نویســید و با شنیدن پاسخ 
منفی و این که نوشتن داستان جسارت 
می خواهــد، اظهــار می کند: همه که 
داســتان نویس نمی شوند؛ همان طور 
که گفتم داستان سراغ همه نمی رود. 

داستان نویســی خودِ آدم است؛ 
کســانی که می بافند عامی هســتند. 

داستان شامل دوره خودتان و بازتاب 
خودتان است. 

حوادث در هــر دوره ای رنگی 
دارد، وقتــی که بگذرد رنگش عوض 
می شود، در داستان نباید چیزی عوض 
شود بلکه باید بیات  شود. دوره کودکی 
یک خصوصیت دارد، دوره نوجوانی 
و جوانــی  ویژگی  دیگری، چیزهایی 
ماندگار می شــود که بیات شده باشد 
و همیشــه همان را احســاس کنید؛ 

مثلا درباره مســئله ای شوق یا نفرت 
دارید، زمانی که  شــوق و نفرت بیات 
شود، ماندگار می شود. اساس داستان 
حادثه است، این حادثه یا عینی است 
یا درونی. به نظر من داستانی ماندگار 
اســت که حادثه درونی باشد و خود 
آدم را نشان دهند نه این که فرد چیزی 

ببافد.

او همچنین اظهار می کند: کتابی 
که قبلا بین حداکثر پنج هزار نسخه و 
حداقل سه هزار نسخه منتشر می شد به 
۳۰۰ نسخه و ۵۰۰ نسخه رسیده است، 
چرا؟ چون می خواهند داســتان تبلیغ 
کند و نمی خواهند خواندن را ترویج 

دهند. هنر مطرح نیست.
میرصادقــی درباره نمایشــگاه 
کتــاب نیز می گویــد: نمایش کتاب 
خوب اســت و نشــانه قدرت. الان 

دوره پیری من است و قبلا چندباری 
شرکت کردم  و ســخنرانی داشتم اما 
الان موضوع سخنرانی ها یادم نیست. 
البته الان تعداد جلســات کتاب کمتر 
شده و گاه  پیش می آید من را دعوت 
کنند که درباره داستان نظرم را بگویم. 
به نظرم قبلا این جلســات قوی تر و 

بیشتر بود.

داغی به نام 
نویسندگی!

جمال میرصادقی می گوید: 
نویسندگی داغی بر پیشانی است 

و داستان است که انتخاب می کند چه کسی 
نویسنده باشد.

 نمایــش کتاب خوب اســت و نشــانه قــدرت. الان دوره پیری من اســت و قبــا چندباری 
شــرکت کــردم  و ســخنرانی داشــتم اما الان موضــوع ســخنرانی ها یادم نیســت. البته 
الان تعــداد جلســات کتــاب کمتــر شــده و گاه  پیــش می آیــد مــن را دعــوت کنند که 
دربــاره داســتان نظــرم را بگویم. بــه نظرم قبــا این جلســات قوی تر و بیشــتر بود.

فرهنــگ و هنر- ســری جدید مجموعه "داســتان یک شــهر" به 
کارگردانی محمدرضا آهنج برای پخش از شبکه پنج ساخته می شود.

داســتان یک شهر که از ســریال های تلویزیون در سال ۱۳۸۰ بود و 
مخاطبان زیادی داشــت، بعد از ۲۰ سال به قلم پیمان عباسی، کارگردانی 
محمدرضــا آهنج و تهیه کنندگی فرشــید محمــودی روایت تازه ای را از 
تلاش ۲۶ ساله تیم برنامه سازی در شهر شبکه ۵ سیما به تصویر می کشد.

قصه از اینجا شروع می شود که تیم جوان و جسور برنامه درشهر برای 
خود اسم و رسمی دارد و باتماس مردمی برای تهیه گزارشی از تخریب یک 
ساختمان بر اثر گودبرداری غیراصولی راهی می شود و این شروع قصه ای 
۲۶ قســمتی از تلاش بخش کوچکی از رســانه ملی در رساندن مسائل و 

مشکلات مردم به گوش مسئولان است.
تاکنون ۹۰ درصد از ســریال در لوکیشــن های مختلف استان تهران 

تصویربرداری شده و این روز ها در مترو تهران مشغول ضبط هستند.
همزمان تدوین، صداگذاری و ســاخت موسیقی در حال انجام است 
و به تازگی دکتر محمدرضا چراغعلی آهنگســازی این سریال را به عهده 

گرفته است.
دانیال عبادی، علی دهکردی، علی آهنج، هلیا امامی، یوسف مرادیان، 
امین ایمانی، ایرج نوذری، عزت الله رمضانی فر، بهزاد خداویسی، سروش 
جمشــیدی، امیر دژاکام، نســرین بابایی، مریم کاظمــی، ریحانه رضی، 
ایوب آقاخانی، فرزام ناظری، شــقایق زمانی، علیرضا مهران، رضا توکلی، 
پوراندخت مهیمن، فرشــید زارعی فر، صحرا اسدالهی، علی منفرد، دانیال 
ابراهیمی، رضا دودانگه، حســین عباسی، نیوشــا مدبر، بهادر ابراهیمی، 

عاطفه جلالی، تاکنون در این سریال ایفای نقش داشتند.
سریال داستان یک شهر به سفارش گروه فیلم وسریال شبکه پنج سیما 

از تولیدات سیما فیلم است.

تصویربرداری »داستان یک شهر«
 از ۹۰ درصد گذشت

انتقاد ژاله صامتی از وضعیت کتابخوانی در کشور

پخش سریال »از سرنوشت ۴« همچنان ادامه دارد

فرهنــگ و هنر- ژالــه صامتی 
ضمــن ابراز خرســندی درخصوص 
برگزاری حضوری نمایشــگاه کتاب 
تهران می گویــد: وضعیت فرهنگی و 
کتابخوانی در کشــور ما خوب نیست. 
دانشــجو و هنرجــو عجیب و غریب 

بی اعتنا هستند.
این بازیگر و مدرس دانشــگاه در 
گفت وگو با ستاد خبری سی وسومین 
نمایشــگاه بین المللی کتــاب تهران با 
اســتقبال از برگزاری نمایشگاه کتاب 
تهــران گفــت: از تعطیلی دوســاله 
نمایشــگاهی به این مهمــی ناراحت 
بودم. الان خوشــحالم که امســال در 
تجربــه جدیــد هم حضــوری و هم 
غیرحضوری نمایشــگاه به روال سابق 

خود بازمی گردد.
صامتی با بیان این که نمایشــگاه 
کتاب حضوری قطعا فرصتی برای رصد 
تازه های نشر و خرید کتاب هایی است 
که به دلیل مشــغله کاری فرصت تهیه 
آن ها را نداشــته است، بیان کرد: بعد از 
دوسال تعطیلی خوشحالم که نمایشگاه 
امسال حضوری برگزار می شود. واقعا 
جامعه به از سرگیری فضای نشاط آور 
نمایشگاه کتاب در بین همه مردم جامعه 
نیاز داشــت و می دانم بعد از دوســال 
دوری مردم از نمایشگاه امسال استقبال 
خوبی خواهند کرد. او با اشــاره به حظ 
و لذتــی که از همراهی با کتاب می  برد، 
افزود: عاشــق این هستم که زمان آزاد 
داشته باشم، بتوانم بروم کتابفروشی، در 

آن قــدم بزنم، کتاب ها را تورق کنم، از 
دیدن تازه های نشــر لذت ببرم و حتی 
بــا دیدن کتاب هایی که قدیم خوانده ام 

خاطره بازی کنم.
ایــن داور برنامه تلویزیونی عصر 
جدید و مدرس دانشــگاه بــا انتقاد از 
جایگاه کتاب در میان نسل جدید اظهار 
کرد: وضعیــت فرهنگی و کتابخوانی 
در کشــور ما خوب نیست. دانشجو و 
هنرجو عجیب و غریب بی اعتنا هستند. 
همتی برای رفع این مشــکل و ارتقای 

دانش خود ندارند. 
نســل ما اگرچه نسل نداشتن ها و 
مشکلات بود اما هیچ وقت دست روی 
دست نگذاشتیم و به هر روشی که بود 
برای خودمان خوراک فکری و فرهنگی 

تهیه می کردیم. خاطرم هســت در بین 
همکلاسی هایم وقتی صحبت از کتاب 
می شد، تقریبا همه از آخرین نمونه های 
چاپ و ترجمه شده باخبر بودند. همه 
آثار نویسنده های داخلی و خارجی را 
پیگیر بودند و می خواندند. توجه کنید 
به روز بــودن اطلاعات کتــاب ما در 
شــرایط بعد از انقلاب و جنگ بود اما 
حالا می بینی کتاب های جدید با بهترین 
کیفیت چاپ می شــود و به راحتی هم 
قابل دسترس است اما نسل جدید پیگیر 

خواندن کتاب نیست. 
او با بیان این که پایه های فرهنگی 
ملت هــا با روش هــای مختلفی قوی 
می شــود و از ســینه یک نسل به نسل 
بعد منتقل می شود، یکی از مهم ترین و 

ماندگارترین روش های فرهنگ سازی 
را کتــاب دانســت و گفــت: هرچه 
نســل های جدید ما از کتابخوانی دور 
شــوند، فرهنگ در وجودشــان کمتر 
شــکل می گیرد و اگر با این روند پیش 
برویم می گویم متاسفانه در آینده با نسلی 
روبه رو هستیم که در  جهل به سر می برد 

و دیگر آن زمان برای ساختن دیر شده 
است. سی وسومین نمایشگاه بین المللی 
کتاب تهران از بیست ویکم تا سی ویکم 
اردیبهشــت ماه ۱۴۰۱ در دو بخــش 
حضوری در مصلای امام خمینی)ره( 
و مجازی در سامانه ketab.ir برگزار 

می شود.

فرهنگ و هنر- پخش سریال »از 
سرنوشت ۴« از شــبکه دو، پس از ماه 

مبارک رمضان هم ادامه دارد.
همزمان با اتمام ماه رمضان، ادامه 
پخش سریال »از سرنوشت ۴« از شنبه 
تا چهارشنبه خواهد بود و پنجشنبه ها 
خلاصه هفتگی این ســریال روی آنتن 

شبکه دو می رود.
ســریال »از سرنوشــت ۴« بــه 
کارگردانی محمدرضــا خردمندان و 
تهیه کنندگــی اکبر تحویلیــان، در ۴۸ 
قســمت تهیه و تولید شد. این سریال 
ملودرامی عاشــقانه است که در فصل 
چهــارم به تولید دانــش بنیان و تلاش 

نخبگان کشور برای خودکفایی علمی 
می پردازد.

دارا حیایی، کیسان دیباج، فاطیما 
بهارمســت، مونا کرمــی و مهدیس 
توکلی در کنار مجید واشقانی، حسین 
پاکــدل، لیلا بلوکات، رضــا داودنژاد، 
ســاناز سعیدی، ســیدمهرداد ضیایی، 

نگین صدق گویا، ســولماز غنی، مائده 
طهماســبی، رضا بنفشــه خواه، شاهو 
رستمی، مسعود انتظاری و محمدصادق 
ملک بازیگران فصل چهارم این سریال 
هستند. در این فصل سه بازیگر جدید 
مهران میری، فرهنگ زرگرباشی و متین 

طاهری نیا معرفی شدند.

شاهکارهایی که در جنگ جهانی دوم گم شدند 

فرهنــگ و هنر-جنگ جهانی 
دوم بــرای دنیــای هنــر و فرهنگ 

ویرانی های جبران ناپذیری به دنبال 
داشــت. موزه هــا و گالری ها برای 

همیشــه از برخی از شــاهکارهای 
هنری غیرقابــل جایگزین محروم 

شــدند و کارشناســان هنــری نیز 
ســال ها زمان را صرف کشف آثار 

هنری مفقود کردند.
جهان در جنــگ جهانی دوم 
شاهد وقوع ســرقت و غارت آثار 
هنــری در مقیــاس گســترده بود. 
خوشــبختانه اغلب این آثار توسط 
گروهی بازیابی شدند که به »مردان 

آثار ماندگار« مشهور شدند. 
با این حال بســیاری از این آثار 
هنری هنوز مفقود هســتند. امروزه 
تلاش جهانی برای شناســایی آثار 
هنری غارت شده نازی ها و استرداد 

آن ها به مالکان اصلی وجود دارد. 
در ادامه با تعدادی از مهم ترین 
آثار هنری آشنا می شوید که در طول 
جنــگ جهانی دوم مفقود و یا نابود 
شدند و توسط »دیلی آرت« معرفی 

شده اند:
اثر  »پرتره مرد جــوان« 

»رافائل«
این تابلو نقاشــی مشهورترین 

خســارت هنری لهســتان ناشی از 
جنگ جهانی دوم محسوب می شود. 
تابلو نقاشــی »پرتره مرد جوان«  از 
مجموعــه خانوادگی در »کراکوف« 
غارت شد تا در سال ۱۹۳۹ در موزه 

هیتلر قرار داده شود. 
در پایان جنگ این تابلو نقاشی 
مفقود شــد اما هر چنــد ماه یکبار 
شــایعاتی دربــاره پیدا شــدن این 
نقاشی در نقطه ای از جهان به گوش 

می رسد.
»نقاش در مسیر کار«  اثر 

»ونسان ون گوگ«
این تابلو نقاشــی »ون گوگ« 
توسط نازی ها ربوده شد و سپس در 
جریان بمباران شــهر »ماگدبورگ« 

در آلمان گم شد.
اثــر  »سنگ شــکنان«  

»گوستاو کوربه«
ایــن تابلو نقاشــی در جریان 

جنــگ جهانی دوم بــه همراه ۱۵۴ 
تصویر دیگر حین انتقال این آثار به 
قلعه ای در نزدیکی درسدن و بر اثر 
بمبــاران نیروهای متفقین در فوریه 

۱۹۴۵ از بین رفت.
اثــر  کهربــا«  »تــالار 

»آندرئاس شاوتر«
اتاقــی در کاخ کاتریــن در 
نزدیکی ســن پترزبورگ بود که با 
کهربا، آینه و طلا نزئین شــده بود. 
تزئینات ایــن اتاق در جریان جنگ 
جهانی دوم ناپدید شــد و در ســال 

۲۰۰۳ بازسازی شد.
تزئینــات این اتــاق در جنگ 
جهانــی دوم توســط گروهــی از 
ســربازان نازی غارت شــد و برای 
بازسازی و نمایش به کونیگسبرگ 
منتقل شد. وضعیت کنونی این اتاق 

نامشخص است.
»پرتره ترود استینر«  اثر 

»گوستاو کلیمت «
این پرتره دختر »جنی استینر«  
یک مجموعه دار اهل وین اســت. 
ایــن پرتره نیز توســط نازی ها پس 
از فرار »اســتینر« به اتریش در سال 
۱۹۳۸ غارت شــد. این پرتره سپس 
به فردی نامشخصی در سال ۱۹۴۱ 
 فروختــه شــد و از آن پــس هرگز 

دیده نشد.
»میدان ســانتا مارگریتا« 

اثر »کانالتو«
این نقاشــی منظره که توسط 
»کانالتو« خلق شده است، بخشی از 
مجموعه خصوصی که پس از فرار 
مالــک آن در ســال ۱۹۴۰ به هلند،  
توســط نازی ها مصادره شد. برخی 
از آثار این مجموعه به وارثان مالک 
اصلی آن  بازگردانده شــدند، با این 
حــال کارآگاه های هنــری هنوز به 

دنبال این پرتره هستند.
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»یادم تو رو فراموش« به شبکه نمایش خانگی رسیدمگر کمدی به داد گیشه سینما برسد
فرهنگ و هنر- ســینمای کمدی 
نیاز بــه شــناخت مخاطــب دارد و 
ســلیقه اش؛ چه بســا بوده فیلم های 
باکیفیتی در ســاخت کــه ادعای قصه 
کمدی هم داشــته اند امــا به دلیل عدم 
توانایی در شناسایی مخاطب سینمای 

روز اما در اکران به در بسته خورده اند.
مخاطب این روزهای سینما البته 
از جنس طنزش به دنبال ساعتی خنده و 
سرگرمی است، نه گرفتن پیام و موعظه. 
همینطور هم که فیلم هایی از این دست 
در گیشه فعلی سینمای ایرانی حسابی 
هم می فروشند و می تازند. فیلمسازی 
مثل مسعود اطیابی با همین چارچوب 
فکری، روزهای خوشی را برای گیشه 
ســینما رقم زده و این ســال ها آثاری 
ســاخته کــه از جنس گیشــه اند ولو 
اینکه شــاید در ساخت و از نگاه کیفی 
اینقدرها هم در رده بالایی قرار نگیرند. 
فیلم کمدی می سازد و با ذائقه تماشاگر 
فیلمی بر پرده می برد که رونقی حسابی 

به سینما هم داده است!
همچنان که ایــن روزها با اکران 

فیلم جدید این کارگردان یعنی انفرادی 
در ژانر کمدی و با همراهی سه نسل از 
بازیگران کشور در ژانر طنز، باید منتظر 
یک رکوردشکنی دیگر در گیشه سینما 
باشیم. فروش یک میلیاردی انفرادی در 
دو روز اول اکــران گویا نوید یک فیلم 
پرفروش تازه می دهد که خیز بلند خود 
را برای شکستن رکورد فروش برداشته 

است.
کوتاه اینکه این فیلم مبتنی بر خلق 
موقعیت های طنزی اســت که بدست 

عطارانــی گره خورده اســت که طی 
سال ها هنرنمایی در سینمای ایران نشان 
داده در این عرصه بسیار توانمند است. 
هرچند او در کنار خود مهدی هاشمی 
و احمدمهرانفر و بقیه رفقا را هم می بیند 
که خود نمایندگانی از سه نسل سینمای 

ایران محسوب می شوند.
فرامــوش نکنیم کــه فیلم های 
کمدی همیشــه یکی از ژانرهای مورد 
علاقه مخاطبان است و شاید به همین 
دلیل هم خیلی از کارگردان ها به این ژانر 

روی آورده اند که البته نیاز دارند به امثال 
عطاران تا هر گیشه ای را برای خودشان 
بیمه و خیال سرمایه گذار را راحت کنند. 
رضا عطاران با انفرادی بار دیگر نشان داد 
که در ســینمای کمدی همچنان حرف 

اول را می زند.
اگر اغــراق نکنیم تابوشــکنی 
در دیالوگ هــا و خلــق موقعیت های 
لحظه ای، دو فاکتور همیشگی موفقیت 
فیلم های طنــز در انفرادی هم رعایت 
شــده و بدین شــکل هــم طرفداران 
فیلم های طنز می توانند به تماشای یک 

فیلم سراسر خنده بنشینند.
انفرادی که ســال ۹۸ تولید شده 
به ماجرای ســه نفر می نشیند که برای 
گرفتن پول خود از موسســه اعتباری 
درگیر ماجراهای جالبی می شوند. رضا 
عطاران، مهدی هاشمی، احمد مهرانفر، 
برزو ارجمند، شــقایق دهقان، شکیب 
شجره، پیام احمدی نیا، سیروس همتی، 
امید روحانی، مهسا طهماسبی، مهدی 
فقیه و خواهران منصوریان بازیگران این 

فیلم هستند.

فرهنگ و هنر- فیلم ســینمایی 
»یــادم تو رو فراموش« ســاخته علی 
عطشــانی از ساعت ۸ صبح روز شنبه 
۱۷ اردیبهشت ماه در پلتفرم نماوا منتشر 

می شود.
فیلــم ســینمایی »یــادم تو رو 
فراموش« ساخته علی عطشانی که از ۲۳ 
بهمن ۱۳۹۸ روی پرده سینما رفته بود و 
اکران آن پس از مدت کوتاهی به دلیل 
آغاز همه گیری کرونا و تعطیلی سینماها 
متوقف شد، بعد از گذشت بیش از دو 
سال از اکران عمومی از ساعت ۸ صبح 
روز شــنبه ۱۷ اردیبهشت ماه از پلتفرم 

نماوا پخش می شود. 
ایــن فیلم در زمــان کوتاه اکران 
با وجود نداشــتن تبلیغات محیطی و 
همچنین شــکایت ناصر محمدخانی 
و درخواســت او برای توقیف فیلم، با 
استقبال خوبی از سوی مخاطبان مواجه 
شــد و توانست ۱۰۰ سالن سینما را به 

خود اختصاص دهد. 
فیلــم ســینمایی »یــادم تو رو 
فراموش« تا کنون در جشــنواره های 

مختلفی در کشورهای آمریکا، کانادا، 
انگلستان، هند و… به نمایش در آمده 
و چندین جایزه در بخش های بهترین 
کارگردانی، بهترین فیلم، بهترین بازیگر 
زن و بهتریــن بازیگر مرد را از آن خود 

کرده است. 
در خلاصه داســتان »یادم تو رو 
فراموش« آمده اســت: دامون مربی بر 
کنار شده یکی از باشگاه های پرطرفدار 
با دختری که ســال ها پیش با او ارتباط 

داشته روبه رو می شود. 

در ایــن فیلــم بازیگرانی چون 
حســین یاری، آزاده مهدیــزاده، میترا 
حجار، ماه چهره خلیلی، مازیار فلاحی، 
خشایار راد، مجید مهین دوست و بیتا 

عطشانی به ایفای نقش پرداخته اند. 
عوامــل تولید فیلــم عبارتند از 
تهیه کننده و کارگردان: علی عطشانی، 
تهیه کننده اجرایی: احســان ولی پور 
زند، نویســنده: پیمان عباســی، مدیر 
فیلمبــرداری: محمــود عطشــانی، 
صدابردار: محمد شــاهوردی، طراح 

چهره پــردازی: عبدالله اســکندری، 
چهره پــرداز: فرزانه زردشــت، فائزه 
ســادات موســوی، طــراح صحنه و 
لباس: مجید علی اسلام، ملیکا سادات 
اســماعیلی، تدوین: علی عطشــانی، 
محمــد تیمــوری، صداگــذار: نادر 
بادامچی، مدیــر تولید: علیرضا بیات، 
دســتیار تهیه کننده: علیرضا یگانگی، 
گروه تهیه کنندگان: سید علی اسماعیلی، 
حسین بلاش، دستیار اول کارگردان و 
برنامه ریز: وحید مهین دوســت، مدیر 
تدارکات: ســعید دلاوری، دستیاران 
کارگردان: سینا زارعیان، عکاس: نوید 
خداپناهی، منشی صحنه: الهام اخوان، 
دســتیار صدا: امیر شاهوردی، ترجمه 
و امور بین الملــل: امیدعلی چوگانی، 
جانشــین تهیه کننده: سید محمدتقی 
هاشــمیان، مشاور رســانه ای و مدیر 
روابط عمومی بیتا فیلم: مریم قربانی نیا، 
مجری طرح: بیتــا فیلم تهران، پخش 
ایران: رسانه فیلمسازان مولود، پخش 
جهانی: گلدن کی پروداکشنز و امریکن 

برایتلایت فیلم پروداکشنز.


